DYZURY W RAMACH EUROPEJSKIEGO TYGODNIA TESTOWANIA 23-30 listopada 2018 oraz 1 grudnia 2018

PKD

ADRES

piatek 23.11

sobota 24.11

poniedziatek 26.11

wtorek 27.11

$roda 28.11

czwartek 29.11

piatek 30.11

sobota 01.12

BIALYSTOK

Bema 2 lok. 011
15-369 Biatystok

15:00-17:30

15:00-17:30

15:00-17:30

15:00-17:30

15:00-17:30

15:00 - 17:30

11:00 do 13:30

BYDGOSZCZ

PKD przy Wojewddzkiej Stacji Sanitarno -
Epidemiologicznej w Bydgoszczy
ul. Kujawska 4
85-031 Bydgoszcz

15:00-19:00

15:00-18:00

CHORZOW

PKD przy Poradni Terapii Uzaleznier Od
Substancji Psychoaktywnych |
Wspétuzaleznier ( teren Szpitala
Specjalistycznego)
ul. Zjednoczenia 10
41-500 Chorzéw

08:30-12:30

14:00-17:00

14:00-17:00

14:00-17:00

12:00-17:00

08:30-12:30

CZESTOCHOWA

PKD przy Stowarzyszeniu MONAR Poradni
Profilaktyki, Leczenia i Terapii Uzaleznien w
Czgstochowie
Ul. Ogrodowa 66
42-200 Czgstochowa

17:00-20:00

ELK

Przychodnia Specjalistyczna
Ul. Kosciuszki 35
(I pigtro, pok. 31)
19-200 Etk

15:00-18:00

GDANSK

Pomorskie Centrum Chordb
Zakaznych i Grutlicy,
ul. Smoluchowskiego 18, budynek G
80-041 Gdarisk

16.00-20.00

16.00-20.00

16.00-20.00

16.00-20.00

16.00-20.00

GORZOW
WIELKOPOLSKI

ul.KJagiellofczyka 88
66-400 Gorzéw Wikp

15.00 -18.00

15.00 -18.00

15.00 -18.00

15.00 -18.00

15.00 -18.00

JELENIA GORA

PKD przy Wojewddzkim Centrum
Szpitalnym Kotliny Jeleniogorskiej
ul. Ogifiskiego 6
58-506 Jelenia Gora

15:00-17:00

15:00-18:00

15:00-17:00

KIELCE

PKD przy NZOZ "Nadzieja Rodzinie"
ul. Karczéwkowska 36,
25-711 Kielce

16:00-18:00

09:00-11:00

KOSZALIN

PKD
ul. Szpitalna 2
75-720 Koszalin

09:00-11:30

15:30-18:00

09:00-11:30

KRAKOW

PKD przy Zakladzie Mikrobiologii Szpitala
Uniwersyteckiego w Krakowie
ul. Kopernika 19, Il pietro
31-501 Krakéw

16.00-18-00 (tylko wydawanie
wynikow)

16.00-19.00

16.00-19.00

16.00-19.00

16.00-18-00 (tylko

wydawanie wynikow)

LUBLIN

ul. Spokojna 3
20-331 Lublin

10.00-14.00

14.30-18.30

14.30-18.30

14.30-18.30

14.30-18.30

14.30-18.30

LODZ

ul. Tuszynska 19
93-011 +dd#

15.00-18.00

15.00-18.00

15.00-18.00

15.00-18.00

15.00-18.00

OLSZTYN

PKD przy Wojewddzkiej Stacji Sanitarno -
Epidemiologicznej
ul Zotnierska 16
pok 15, parter
10-561 Olsztyn

15.00-18.00

15.00-18.00

OPOLE

PKD przy Szpitalu Wojewdzkim w Opolu
ul.Katowicka 64
45-064 Opole

16:00-19:00

16:00-19:00

16:00-19:00

PLOCK

PKD przy Oddziale Obserwacyjno -
Zakaznym Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Ptocku
ul. Medyczna 19
09-400 Ptock

15:00-18:00

15:00-18:00

POZNAN

ul. Mickiewicza 5/4
60-834 Poznar

16.00-20.00

16.00-20.00

16.00-20.00

16.00-20.00

RZESZOW

PKD przy Wojewddzkiej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej
ul. Wierzbowa 16
35-310 Rzeszow

11:30-14:30

15:15-18:15

15:15-18:15

15:15-18:15

15:15-18:15

15:15-18:15

11:30-14:30

SLUPSK

ul. Tuwima 23
76-200 Stupsk

15.00 - 17.00

15.00-17.00

15.00 - 19.00

15.00-17.00

15.00 - 19.00

15.00-17.00

SZCZECIN

UL. Broniewskiego 12
71-460 Szczecin

15.00-18.00

15.00-18.00

15.00-18.00

15.00-18.00

15.00-18.00

TORUN

PKD przy Wojew6zkim Osrodku Terapii
Uzaleznier i Wspoétuzaleznienia w Toruniu
ul. Szosa Bydgoska 1
87-100 Torur

14:00-18:00

15:00-18:00

14:00-18:00

WALBRZYCH

ul- Batorego 4
58-300 Watbrzych

14.30-18.30

14.30-18.30

WARSZAWA
Chmielna

PKD przy Poradni Specjalistycznej Chmielna
Express
ul. Chmielna 4
00 - 020 Warszawa

9.30-16.30
(w przypadku pobrania krwi do
godz. 13.00, mozliwy odbiér
wyniku tego samego dnia)

14.30-19.30

14.30-19.30

14.30-19.30

14.30-19.30

9.30-16.30

(w przypadku pobrania
krwi do godz. 13.00,
motliwy odbiér wyniku

tego samego dnia)

WARSZAWA
Jagiellonska

PKD przy Specjalistycznej Przychodni
Internistycznej
ul. Jagielloriska 34
03-719 Warszawa
| pigtro, pokoje:
poniedziatek 202 i 203
aw czwartek 202 i 105

16:00-19:00

16:00-19:00

WARSZAWA
Jana Pawla Il

PKD przy Laboratorium Diagnostyka
ul. Jana Pawta Il 45A
01-008 Warszawa

16.00-21.00

16.00-21.00

16.00-21.00

16.00-21.00

16.00-21.00

16.00-21.00

WARSZAWA
Nugat

PKD przy Centrum Medycyny
Zapobiegawczej i Rehabilitacji
ul. Nugat 3
02 - 776 Warszawa

16.00-21.00

10.00-18.00

16.00-21.00

16.00-21.00

16.00-21.00

16.00-21.00

16.00-21.00

10.00-18.00

WROCEAW

PKD przy Lekarskiej Przychodni
Specjalistycznej NZOZ TRR
ul. Podwale 74 ofic. 23
50 - 449 Wroctaw

09:00-12:00

09:00-12:00

WROCEAW

PKD przy Wroctawskim Centrum Zdrowia SP
Z0Z, Poradnia Leczenia Uzaleznier
ul. Wszystkich Swigtych 2
50-136 Wroctaw

16:00-20:00

16:00-20:00

16:00-20:00

16:00-20:00

16:00-20:00

16:00-20:00

ZGORZELEC

ul. Lubariska 11-12
59-900 Zgorzelec

12.00-14.00

12.00-14.00

12.00-14.00

12.00-14.00

12.00-14.00

ZIELONA GORA

ul- Niepodiegtosci 1,
I pietro pok 110
65-048 Zielona Géra

16.30-18.30

16.30-18.30




